
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

Torneo 3Â° OPEN ELPI CHESS 2402002A

Luogo Porto Sant'Elpidio  [Fermo - Marche]
Periodo 27-01-2024 - 28-01-2024

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MAURIZIO Marco - PICCOLI L.

Partecipanti 44

Sito Internet

Pecci William

1Bergamaschi Elia

2
Brugnoni Lorenzo

3

FSI - 3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A) - Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024 - Pag. 1/23



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Pecci William 4.5 ITA 15.0017.5011.0015.751990 1771 2138 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 2002

2 4 1N Bergamaschi Elia 4.5 ITA 12.5015.509.00 13.751982 1643 2010 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2006

3 7 1N Brugnoni Lorenzo 4.0 ITA 14.0014.009.50 9.50 1904 1791 1984 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 2006

4 13 1N Della Mora David 4.0 ITA 13.0015.008.50 10.501811 1540 1781 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1992

5 3 CM Miandro Roberto 4.0 ITA 11.5014.008.50 11.001984 1485 1846 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1964

6 6 CM Rinaudo Andrea 4.0 ITA 11.0013.008.00 10.001929 1576 1816 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1972

7 10 CM Medorini Massimiliano4.0 ITA 11.5012.507.00 8.00 1840 1564 1805 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1982

8 5 CM Pierantozzi Stanislao3.5 ITA 13.5016.509.00 10.501945 1748 1897 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1971

9 11 CM Giobbi Costantino 3.5 ITA 12.0012.008.00 6.50 1832 1646 1742 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 1954

10 21 2N Frigieri Simone 3.0 ITA 14.5017.5010.0010.001443 1726 1919 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1978

11 15 CM Di Lascio Savino 3.0 ITA 14.0015.509.50 7.00 1750 1511 1704 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1959

12 12 CM Cellucci Alessandro 3.0 ITA 13.0014.508.50 6.00 1828 1503 1696 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1969

13 18 2N Tittarelli Edith 3.0 ITA 14.0014.0010.006.25 1583 1721 1914 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1996

14 8 1N Battistelli Gianluca3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1888 1475 1548 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1986

15 43 NC Manco Danilo 3.0 ITA 11.5013.507.50 6.50 999 1593 1445 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2004

16 23 NC Fontanella Daniel 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1395 1500 1693 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2006

17 1 CM Rinaudo Sergio 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 2047 1517 1590 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1972

18 26 NC Giorgetti Federico 3.0 ITA 11.0012.006.50 4.50 1292 1475 1788 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2012

19 27 NC Folicaldi Alessandro3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1288 1454 1768 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

20 24 NC Circolari Mattia 2.5 ITA 11.0012.006.50 3.50 1359 1464 1465 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2014

21 22 NC Peretti Feliciano 2.5 ITA 11.0011.507.50 3.75 1415 1552 1673 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1991

22 16 1N Calvigioni Matteo 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.50 1695 1300 1541 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2001

23 9 1N Di Pietro Gabriele 2.5 ITA 8.50 9.50 5.50 3.75 1840 1336 1337 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1983

24 14 CM Bonetti Carlo 2.0 ITA 12.0012.008.00 4.50 1777 1709 1710 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1979

25 25 NC Collevecchio Lorenzo2.0 ITA 10.5010.506.50 2.50 1316 1448 1749 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 1 1993

26 28 NC Pisacane Paolo 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.25 1278 1635 1684 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2009

27 17 1N Meriem Benziane Nizar2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1596 1144 1313 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2005

28 19 2N Borghini Nicola 2.0 ITA 11.0011.507.00 1.50 1581 1420 1589 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2010

29 34 NC Ruani Sergio 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.00 1193 1559 1608 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1981

30 35 NC Zanchini Domenico Francesc2.0 ITA 10.5011.006.50 2.75 1113 1403 1452 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2015

31 30 NC Pagnanini Andrea 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.25 1251 1242 1411 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2002

32 20 3N Mattiozzi Marco 2.0 ITA 8.50 10.005.50 3.25 1509 1200 1249 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1998

33 42 NC Lombardi Maurizio 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.00 999 1471 1149 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1989

34 31 NC Quintiliani Matteo 1.5 ITA 11.5013.507.50 3.50 1240 1648 1500 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2011

35 33 NC Paoletti Tommaso 1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1214 1503 1475 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2010

36 37 NC Agnoletti Agata 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 999 1267 1025 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2013

37 36 NC Testardi Fabiana 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.75 1047 1233 1446 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2002

38 39 NC Consorti Nicola 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 999 1495 1303 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2011

39 32 NC Testardi Federica 1.0 ITA 10.5011.506.50 1.00 1231 1407 1408 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2004

40 44 NC Mascioni Francesco 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1349 615 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2012

41 41 NC Hofmann Ilyas Raffael1.0 ITA 9.00 10.506.00 1.50 999 1278 913 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2010

42 38 NC Bedetta Vittorio 1.0 ITA 7.50 7.50 5.00 0.00 999 1291 973 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1993

43 40 NC Fantone Tiziana 0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 999 1183 495 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1979

44 29 NC Malavolta Alessio 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

37 NC Agnoletti Agata ITA EMI FC 999 1267 1025 2013 F 28555066 191423

8 1N Battistelli GianlucaITA MAR MC 1888 1475 1548 1986 M 861316 112889

38 NC Bedetta Vittorio ITA MAR AN 999 1291 973 1993 M 2343581 207120

4 1N Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1982 1643 2010 2006 M 28500636 180510

14 CM Bonetti Carlo ITA EMI BO 1777 1709 1710 1979 M 815330 101573

19 2N Borghini Nicola ITA MAR FM 1581 1420 1589 2010 M 28579879 198088

7 1N Brugnoni Lorenzo ITA MAR FM 1904 1791 1984 2006 M 2871462 176702

16 1N Calvigioni Matteo ITA MAR MC 1695 1300 1541 2001 M 28513339 183812

12 CM Cellucci Alessandro ITA EMI RA 1828 1503 1696 1969 M 884421 100943

24 NC Circolari Mattia ITA EMI FC 1359 1464 1465 2014 M 28567196 195454

25 NC Collevecchio LorenzoITA ABR TE 1316 1448 1749 1993 M 28590503 201063

39 NC Consorti Nicola ITA MAR AP 999 1495 1303 2011 M 210840

13 1N Della Mora David ITA MAR MC 1811 1540 1781 1992 M 832634 118606

15 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1750 1511 1704 1959 M 810550 111299

9 1N Di Pietro Gabriele ITA ABR TE 1840 1336 1337 1983 M 804690 124070

40 NC Fantone Tiziana ITA MAR AN 999 1183 495 1979 F 23406267 202715

27 NC Folicaldi AlessandroITA EMI RA 1288 1454 1768 2007 M 28562372 194533

23 NC Fontanella Daniel ITA MAR MC 1395 1500 1693 2006 M 28517857 179491

21 2N Frigieri Simone ITA EMI RE 1443 1726 1919 1978 M 890391 146308

11 CM Giobbi Costantino ITA MAR AP 1832 1646 1742 1954 M 821527 101390

26 NC Giorgetti Federico ITA MAR FM 1292 1475 1788 2012 M 28579909 197783

41 NC Hofmann Ilyas RaffaelITA MAR FM 999 1278 913 2010 M 23425628 208822

42 NC Lombardi Maurizio ITA MAR AP 999 1471 1149 1989 M 209647

29 NC Malavolta Alessio ITA MAR FM 1257 0 0 2011 M 23416211 199960

43 NC Manco Danilo ITA ABR PE 999 1593 1445 2004 M 210460

44 NC Mascioni Francesco ITA MAR AP 999 1349 615 2012 M 23404191 204647

20 3N Mattiozzi Marco ITA MAR FM 1509 1200 1249 1998 M 2855319 139005

10 CM Medorini MassimilianoITA MAR MC 1840 1564 1805 1982 M 836486 117601

17 1N Meriem Benziane NizarITA MAR FM 1596 1144 1313 2005 M 2839178 165433

3 CM Miandro Roberto ITA MAR FM 1984 1485 1846 1964 M 806196 104578

30 NC Pagnanini Andrea ITA MAR MC 1251 1242 1411 2002 M 23413620 207045

33 NC Paoletti Tommaso ITA MAR MC 1214 1503 1475 2010 M 28573471 197401

2 CM Pecci William ITA EMI RN 1990 1771 2138 2002 M 2831940 160268

22 NC Peretti Feliciano ITA MAR FM 1415 1552 1673 1991 M 2839933 166931

5 CM Pierantozzi StanislaoITA MAR AP 1945 1748 1897 1971 M 823180 114062

28 NC Pisacane Paolo ITA MAR MC 1278 1635 1684 2009 M 2892206 179119

31 NC Quintiliani Matteo ITA ABR PE 1240 1648 1500 2011 M 23410930 205754

6 CM Rinaudo Andrea ITA MAR MC 1929 1576 1816 1972 M 816574 105707

1 CM Rinaudo Sergio ITA MAR MC 2047 1517 1590 1972 M 816108 105708

34 NC Ruani Sergio ITA MAR MC 1193 1559 1608 1981 M 28584236 197615

36 NC Testardi Fabiana ITA ABR TE 1047 1233 1446 2002 F 2855220 173878

32 NC Testardi Federica ITA ABR TE 1231 1407 1408 2004 F 2855238 170428

18 2N Tittarelli Edith ITA MAR AN 1583 1721 1914 1996 F 800058 117649

35 NC Zanchini Domenico FrancescITA EMI FC 1113 1403 1452 2015 M 23417102 199433
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3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

17 1 CM Rinaudo Sergio 3.0 ITA | 23 N 1 | 14 B 0 | 5 B 0 | 34 N 1 | 28 B 1 | 1

1 2 CM Pecci William 4.5 ITA | 24 B 1 | 13 N 1 | 10 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 1

5 3 CM Miandro Roberto 4.0 ITA | 25 N 1 | 16 B 1 | 11 N Â½ | 18 B Â½ | 43 N 1 | -1

2 4 1N Bergamaschi Elia 4.5 ITA | 26 B 1 | 15 N 1 | 12 B 1 | 21 N 1 | 7 B Â½ | 1

8 5 CM Pierantozzi Stanislao 3.5 ITA | 27 N 1 | 18 B Â½ | 1 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | -1

6 6 CM Rinaudo Andrea 4.0 ITA | 28 B 1 | 19 N 1 | 21 B 0 | 15 N 1 | 12 B 1 | 1

3 7 1N Brugnoni Lorenzo 4.0 ITA | 0 1 | 22 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 0

14 8 1N Battistelli Gianluca 3.0 ITA | 30 B 1 | 21 N 0 | 26 B 1 | 19 N 1 | 13 B 0 | 1

23 9 1N Di Pietro Gabriele 2.5 ITA | 31 N 0 | 32 B 1 | 18 N 0 | 33 B 1 | 22 N Â½ | -1

7 10 CM Medorini Massimiliano 4.0 ITA | 32 B 1 | 31 N 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 18 N 1 | -1

9 11 CM Giobbi Costantino 3.5 ITA | 33 N 1 | 0 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 21 B 1 | 0

12 12 CM Cellucci Alessandro 3.0 ITA | 34 B 1 | 42 N 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 6 N 0 | -1

4 13 1N Della Mora David 4.0 ITA | 35 N 1 | 2 B 0 | 25 N 1 | 23 B 1 | 8 N 1 | -1

24 14 CM Bonetti Carlo 2.0 ITA | 36 B 1 | 1 N 1 | 7 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0

11 15 CM Di Lascio Savino 3.0 ITA | 37 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 6 B 0 | 24 B 1 | 1

22 16 1N Calvigioni Matteo 2.5 ITA | 38 B 1 | 3 N 0 | 28 B Â½ | 43 B 0 | 31 N 1 | 1

27 17 1N Meriem Benziane Nizar 2.0 ITA | 39 N 0 | 33 B 1 | 43 N 0 | 35 B 1 | 23 N 0 | -1

13 18 2N Tittarelli Edith 3.0 ITA | 40 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 3 N Â½ | 10 B 0 | 1

28 19 2N Borghini Nicola 2.0 ITA | 41 N 1 | 6 B 0 | 44 N 1 | 8 B 0 | 27 N 0 | -1

32 20 3N Mattiozzi Marco 2.0 ITA | 42 B 1 | 34 N 0 | 31 B Â½ | 28 N Â½ | 26 B 0 | 1

10 21 2N Frigieri Simone 3.0 ITA | 43 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 11 N 0 | -1

21 22 NC Peretti Feliciano 2.5 ITA | 44 B 1 | 7 N 0 | 34 B 1 | 12 N 0 | 9 B Â½ | 1

16 23 NC Fontanella Daniel 3.0 ITA | 1 B 0 | 36 N 1 | 39 B 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 1

20 24 NC Circolari Mattia 2.5 ITA | 2 N 0 | 35 B Â½ | 32 N 1 | 31 B 1 | 15 N 0 | -1

25 25 NC Collevecchio Lorenzo 2.0 ITA | 3 B 0 | 38 N 1 | 13 B 0 | 42 N 1 | 0 0 | 0

18 26 NC Giorgetti Federico 3.0 ITA | 4 N 0 | 37 B 1 | 8 N 0 | 41 B 1 | 20 N 1 | -1

19 27 NC Folicaldi Alessandro 3.0 ITA | 5 B 0 | 40 N 1 | 15 B 0 | 44 N 1 | 19 B 1 | 1

26 28 NC Pisacane Paolo 2.0 ITA | 6 N 0 | 41 B 1 | 16 N Â½ | 20 B Â½ | 1 N 0 | -1

44 29 NC Malavolta Alessio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 30 NC Pagnanini Andrea 2.0 ITA | 8 N 0 | 43 B 0 | 35 N Â½ | 37 B 1 | 33 N Â½ | -1

34 31 NC Quintiliani Matteo 1.5 ITA | 9 B 1 | 10 B 0 | 20 N Â½ | 24 N 0 | 16 B 0 | 1

39 32 NC Testardi Federica 1.0 ITA | 10 N 0 | 9 N 0 | 24 B 0 | 38 N 1 | 42 B 0 | -1

35 33 NC Paoletti Tommaso 1.5 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 38 B 1 | 9 N 0 | 30 B Â½ | 1

29 34 NC Ruani Sergio 2.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 1 | 22 N 0 | 1 B 0 | 41 N 1 | -1

30 35 NC Zanchini Domenico Francesc2.0 ITA | 13 B 0 | 24 N Â½ | 30 B Â½ | 17 N 0 | 44 B 1 | 1

37 36 NC Testardi Fabiana 1.5 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 41 N 0 | 40 B 1 | 37 N Â½ | -1

36 37 NC Agnoletti Agata 1.5 ITA | 15 B 0 | 26 N 0 | 40 B 1 | 30 N 0 | 36 B Â½ | 1

42 38 NC Bedetta Vittorio 1.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 0 | 33 N 0 | 32 B 0 | 40 N 1 | -1

38 39 NC Consorti Nicola 1.0 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

43 40 NC Fantone Tiziana 0.0 ITA | 18 N 0 | 27 B 0 | 37 N 0 | 36 N 0 | 38 B 0 | -1

41 41 NC Hofmann Ilyas Raffael 1.0 ITA | 19 B 0 | 28 N 0 | 36 B 1 | 26 N 0 | 34 B 0 | 1

33 42 NC Lombardi Maurizio 2.0 ITA | 20 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 25 B 0 | 32 N 1 | 0

15 43 NC Manco Danilo 3.0 ITA | 21 B 0 | 30 N 1 | 17 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 1

40 44 NC Mascioni Francesco 1.0 ITA | 22 N 0 | 0 1 | 19 B 0 | 27 B 0 | 35 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Battistelli GianlucaITA 1888 5 3.00 4.23 -1.23 1475.601548 1986 M 861316 112889

4 1N Bergamaschi Elia ITA 1982 5 4.50 3.95 0.55 1643.402010 2006 M 28500636 180510

14 CM Bonetti Carlo ITA 1777 4 2.00 1.83 0.17 1709.501710 1979 M 815330 101573

19 2N Borghini Nicola ITA 1581 3 0.00 1.10 -1.1 1420.601589 2010 M 28579879 198088

7 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1904 4 3.00 2.36 0.64 1791.001984 2006 M 2871462 176702

16 1N Calvigioni Matteo ITA 1695 3 1.50 2.00 -0.5 1300.001541 2001 M 28513339 183812

12 CM Cellucci Alessandro ITA 1828 4 2.00 2.49 -0.49 1503.601696 1969 M 884421 100943

24 NC Circolari Mattia ITA 1359 5 2.50 2.31 0.19 1464.801465 2014 M 28567196 195454

25 NC Collevecchio LorenzoITA 1316 2 0.00 0.16 -0.16 1448.251749 1993 M 28590503 201063

13 1N Della Mora David ITA 1811 5 4.00 3.42 0.58 1540.401781 1992 M 832634 118606

15 CM Di Lascio Savino ITA 1750 4 2.00 2.31 -0.31 1511.401704 1959 M 810550 111299

9 1N Di Pietro Gabriele ITA 1840 5 2.50 4.50 -2 1336.601337 1983 M 804690 124070

27 NC Folicaldi AlessandroITA 1288 3 1.00 0.31 0.69 1454.801768 2007 M 28562372 194533

23 NC Fontanella Daniel ITA 1395 4 2.00 1.29 0.71 1500.001693 2006 M 28517857 179491

21 2N Frigieri Simone ITA 1443 4 2.00 0.33 1.67 1726.001919 1978 M 890391 146308

11 CM Giobbi Costantino ITA 1832 4 2.50 2.48 0.02 1646.501742 1954 M 821527 101390

26 NC Giorgetti Federico ITA 1292 3 1.00 0.38 0.62 1475.401788 2012 M 28579909 197783

29 NC Malavolta Alessio ITA 1257 0 0.00 0 0 2011 M 23416211 199960

20 3N Mattiozzi Marco ITA 1509 4 1.00 3.27 -2.27 1200.401249 1998 M 2855319 139005

10 CM Medorini MassimilianoITA 1840 5 4.00 3.55 0.45 1564.201805 1982 M 836486 117601

17 1N Meriem Benziane NizarITA 1596 3 2.00 2.59 -0.59 1144.001313 2005 M 2839178 165433

3 CM Miandro Roberto ITA 1984 4 3.00 3.38 -0.38 1485.001846 1964 M 806196 104578

30 NC Pagnanini Andrea ITA 1251 3 1.00 1.32 -0.32 1242.601411 2002 M 23413620 207045

33 NC Paoletti Tommaso ITA 1214 4 0.50 0.70 -0.2 1503.601475 2010 M 28573471 197401

2 CM Pecci William ITA 1990 5 4.50 3.53 0.97 1771.802138 2002 M 2831940 160268

22 NC Peretti Feliciano ITA 1415 4 1.50 1.02 0.48 1552.801673 1991 M 2839933 166931

5 CM Pierantozzi StanislaoITA 1945 5 3.50 3.27 0.23 1748.001897 1971 M 823180 114062

28 NC Pisacane Paolo ITA 1278 4 1.00 0.45 0.55 1635.801684 2009 M 2892206 179119

31 NC Quintiliani Matteo ITA 1240 5 1.50 0.75 0.75 1648.601500 2011 M 23410930 205754

6 CM Rinaudo Andrea ITA 1929 5 4.00 4.10 -0.1 1576.001816 1972 M 816574 105707

1 CM Rinaudo Sergio ITA 2047 5 3.00 4.23 -1.23 1517.601590 1972 M 816108 105708

34 NC Ruani Sergio ITA 1193 4 1.00 0.51 0.49 1559.601608 1981 M 28584236 197615

36 NC Testardi Fabiana ITA 1047 2 0.00 0.19 -0.19 1233.801446 2002 F 2855220 173878

32 NC Testardi Federica ITA 1231 3 0.00 0.49 -0.49 1407.401408 2004 F 2855238 170428

18 2N Tittarelli Edith ITA 1583 4 2.00 0.54 1.46 1721.601914 1996 F 800058 117649

35 NC Zanchini Domenico FrancescITA 1113 4 1.00 0.66 0.34 1403.201452 2015 M 23417102 199433
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 NC Agnoletti Agata ITA 999 1 1.00 1.40 0.1 0 1267.801025 2013 F 191423

38 NC Bedetta Vittorio ITA 999 1 1.00 1.20 -0.2 0 1291.00973 1993 M 207120

39 NC Consorti Nicola ITA 999 0 0.00 0.20 0.8 0 1495.501303 2011 M 210840

40 NC Fantone Tiziana ITA 999 2 0.00 1.70 -1.7 0 1183.20495 1979 F 202715

41 NC Hofmann Ilyas RaffaelITA 999 0 0.00 1.10 -0.1 0 1278.20913 2010 M 208822

42 NC Lombardi Maurizio ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 0 1471.001149 1989 M 209647

43 NC Manco Danilo ITA 999 0 0.00 0.50 2.5 0 1593.801445 2004 M 210460

44 NC Mascioni Francesco ITA 999 0 0.00 0.70 -0.7 0 1349.25615 2012 M 204647
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Fontanella Daniel ITA 1395   |  1 CM Rinaudo Sergio ITA 2047 0 - 1

2 2 CM Pecci William ITA 1990   |  24 NC Circolari Mattia ITA 1359 1 - 0

3 25 NC Collevecchio Lorenzo ITA 1316   |  3 CM Miandro Roberto ITA 1984 0 - 1

4 4 1N Bergamaschi Elia ITA 1982   |  26 NC Giorgetti Federico ITA 1292 1 - 0

5 27 NC Folicaldi Alessandro ITA 1288   |  5 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1945 0 - 1

6 6 CM Rinaudo Andrea ITA 1929   |  28 NC Pisacane Paolo ITA 1278 1 - 0

7 8 1N Battistelli Gianluca ITA 1888   |  30 NC Pagnanini Andrea ITA 1251 1 - 0

8 31 NC Quintiliani Matteo ITA 1240   |  9 1N Di Pietro Gabriele ITA 1840 1 - 0

9 10 CM Medorini Massimiliano ITA 1840   |  32 NC Testardi Federica ITA 1231 1 - 0

10 33 NC Paoletti Tommaso ITA 1214   |  11 CM Giobbi Costantino ITA 1832 0 - 1

11 12 CM Cellucci Alessandro ITA 1828   |  34 NC Ruani Sergio ITA 1193 1 - 0

12 35 NC Zanchini Domenico FrancescITA 1113   |  13 1N Della Mora David ITA 1811 0 - 1

13 14 CM Bonetti Carlo ITA 1777   |  36 NC Testardi Fabiana ITA 1047 1 - 0

14 37 NC Agnoletti Agata ITA 999   |  15 CM Di Lascio Savino ITA 1750 0 - 1

15 16 1N Calvigioni Matteo ITA 1695   |  38 NC Bedetta Vittorio ITA 999 1 - 0

16 39 NC Consorti Nicola ITA 999   |  17 1N Meriem Benziane Nizar ITA 1596 1 - 0

17 18 2N Tittarelli Edith ITA 1583   |  40 NC Fantone Tiziana ITA 999 1 - 0

18 41 NC Hofmann Ilyas Raffael ITA 999   |  19 2N Borghini Nicola ITA 1581 0 - 1

19 20 3N Mattiozzi Marco ITA 1509   |  42 NC Lombardi Maurizio ITA 999 1 - 0

20 43 NC Manco Danilo ITA 999   |  21 2N Frigieri Simone ITA 1443 0 - 1

21 22 NC Peretti Feliciano ITA 1415   |  44 NC Mascioni Francesco ITA 999 1 - 0

22 7 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1904   |  1 - F

23 29 NC Malavolta Alessio ITA 1257   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rinaudo Sergio 1 ITA 2047   |  14 CM Bonetti Carlo 1 ITA 1777 0 - 1

2 13 1N Della Mora David 1 ITA 1811   |  2 CM Pecci William 1 ITA 1990 0 - 1

3 3 CM Miandro Roberto 1 ITA 1984   |  16 1N Calvigioni Matteo 1 ITA 1695 1 - 0

4 15 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1750   |  4 1N Bergamaschi Elia 1 ITA 1982 0 - 1

5 5 CM Pierantozzi Stanislao1 ITA 1945   |  18 2N Tittarelli Edith 1 ITA 1583 Â½ - Â½

6 19 2N Borghini Nicola 1 ITA 1581   |  6 CM Rinaudo Andrea 1 ITA 1929 0 - 1

7 7 1N Brugnoni Lorenzo 1 ITA 1904   |  22 NC Peretti Feliciano 1 ITA 1415 1 - 0

8 21 2N Frigieri Simone 1 ITA 1443   |  8 1N Battistelli Gianluca 1 ITA 1888 1 - 0

9 31 NC Quintiliani Matteo 1 ITA 1240   |  10 CM Medorini Massimiliano1 ITA 1840 0 - 1

10 42 NC Lombardi Maurizio 0 ITA 999   |  12 CM Cellucci Alessandro 1 ITA 1828 0 - 1

11 34 NC Ruani Sergio 0 ITA 1193   |  20 3N Mattiozzi Marco 1 ITA 1509 1 - 0

12 9 1N Di Pietro Gabriele 0 ITA 1840   |  32 NC Testardi Federica 0 ITA 1231 1 - 0

13 17 1N Meriem Benziane Nizar0 ITA 1596   |  33 NC Paoletti Tommaso 0 ITA 1214 1 - 0

14 36 NC Testardi Fabiana 0 ITA 1047   |  23 NC Fontanella Daniel 0 ITA 1395 0 - 1

15 24 NC Circolari Mattia 0 ITA 1359   |  35 NC Zanchini Domenico Francesc0 ITA 1113 Â½ - Â½

16 38 NC Bedetta Vittorio 0 ITA 999   |  25 NC Collevecchio Lorenzo 0 ITA 1316 0 - 1

17 26 NC Giorgetti Federico 0 ITA 1292   |  37 NC Agnoletti Agata 0 ITA 999 1 - 0

18 40 NC Fantone Tiziana 0 ITA 999   |  27 NC Folicaldi Alessandro 0 ITA 1288 0 - 1

19 28 NC Pisacane Paolo 0 ITA 1278   |  41 NC Hofmann Ilyas Raffael0 ITA 999 1 - 0

20 30 NC Pagnanini Andrea 0 ITA 1251   |  43 NC Manco Danilo 0 ITA 999 0 - 1

21 11 CM Giobbi Costantino 1 ITA 1832   |  1 - F

22 39 NC Consorti Nicola 1 ITA 999   |  0 - F

23 29 NC Malavolta Alessio 0 ITA 1257   |  0 - F

24 44 NC Mascioni Francesco 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pecci William 2 ITA 1990   |  10 CM Medorini Massimiliano2 ITA 1840 1 - 0

2 11 CM Giobbi Costantino 2 ITA 1832   |  3 CM Miandro Roberto 2 ITA 1984 Â½ - Â½

3 4 1N Bergamaschi Elia 2 ITA 1982   |  12 CM Cellucci Alessandro 2 ITA 1828 1 - 0

4 6 CM Rinaudo Andrea 2 ITA 1929   |  21 2N Frigieri Simone 2 ITA 1443 0 - 1

5 14 CM Bonetti Carlo 2 ITA 1777   |  7 1N Brugnoni Lorenzo 2 ITA 1904 0 - 1

6 1 CM Rinaudo Sergio 1 ITA 2047   |  5 CM Pierantozzi Stanislao1.5 ITA 1945 0 - 1

7 18 2N Tittarelli Edith 1.5 ITA 1583   |  9 1N Di Pietro Gabriele 1 ITA 1840 1 - 0

8 8 1N Battistelli Gianluca 1 ITA 1888   |  26 NC Giorgetti Federico 1 ITA 1292 1 - 0

9 25 NC Collevecchio Lorenzo 1 ITA 1316   |  13 1N Della Mora David 1 ITA 1811 0 - 1

10 27 NC Folicaldi Alessandro 1 ITA 1288   |  15 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1750 0 - 1

11 16 1N Calvigioni Matteo 1 ITA 1695   |  28 NC Pisacane Paolo 1 ITA 1278 Â½ - Â½

12 43 NC Manco Danilo 1 ITA 999   |  17 1N Meriem Benziane Nizar1 ITA 1596 1 - 0

13 44 NC Mascioni Francesco 1 ITA 999   |  19 2N Borghini Nicola 1 ITA 1581 0 - 1

14 20 3N Mattiozzi Marco 1 ITA 1509   |  31 NC Quintiliani Matteo 1 ITA 1240 Â½ - Â½

15 22 NC Peretti Feliciano 1 ITA 1415   |  34 NC Ruani Sergio 1 ITA 1193 1 - 0

16 23 NC Fontanella Daniel 1 ITA 1395   |  39 NC Consorti Nicola 1 ITA 999 1 - 0

17 32 NC Testardi Federica 0 ITA 1231   |  24 NC Circolari Mattia 0.5 ITA 1359 0 - 1

18 35 NC Zanchini Domenico Francesc0.5 ITA 1113   |  30 NC Pagnanini Andrea 0 ITA 1251 Â½ - Â½

19 33 NC Paoletti Tommaso 0 ITA 1214   |  38 NC Bedetta Vittorio 0 ITA 999 1 - 0

20 41 NC Hofmann Ilyas Raffael0 ITA 999   |  36 NC Testardi Fabiana 0 ITA 1047 1 - 0

21 37 NC Agnoletti Agata 0 ITA 999   |  40 NC Fantone Tiziana 0 ITA 999 1 - 0

22 29 NC Malavolta Alessio 0 ITA 1257   |  0 - F

23 42 NC Lombardi Maurizio 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Brugnoni Lorenzo 3 ITA 1904   |  2 CM Pecci William 3 ITA 1990 Â½ - Â½

2 21 2N Frigieri Simone 3 ITA 1443   |  4 1N Bergamaschi Elia 3 ITA 1982 0 - 1

3 3 CM Miandro Roberto 2.5 ITA 1984   |  18 2N Tittarelli Edith 2.5 ITA 1583 Â½ - Â½

4 5 CM Pierantozzi Stanislao2.5 ITA 1945   |  11 CM Giobbi Costantino 2.5 ITA 1832 1 - 0

5 15 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1750   |  6 CM Rinaudo Andrea 2 ITA 1929 0 - 1

6 19 2N Borghini Nicola 2 ITA 1581   |  8 1N Battistelli Gianluca 2 ITA 1888 0 - 1

7 10 CM Medorini Massimiliano2 ITA 1840   |  14 CM Bonetti Carlo 2 ITA 1777 1 - 0

8 12 CM Cellucci Alessandro 2 ITA 1828   |  22 NC Peretti Feliciano 2 ITA 1415 1 - 0

9 13 1N Della Mora David 2 ITA 1811   |  23 NC Fontanella Daniel 2 ITA 1395 1 - 0

10 16 1N Calvigioni Matteo 1.5 ITA 1695   |  43 NC Manco Danilo 2 ITA 999 0 - 1

11 28 NC Pisacane Paolo 1.5 ITA 1278   |  20 3N Mattiozzi Marco 1.5 ITA 1509 Â½ - Â½

12 24 NC Circolari Mattia 1.5 ITA 1359   |  31 NC Quintiliani Matteo 1.5 ITA 1240 1 - 0

13 34 NC Ruani Sergio 1 ITA 1193   |  1 CM Rinaudo Sergio 1 ITA 2047 0 - 1

14 9 1N Di Pietro Gabriele 1 ITA 1840   |  33 NC Paoletti Tommaso 1 ITA 1214 1 - 0

15 17 1N Meriem Benziane Nizar1 ITA 1596   |  35 NC Zanchini Domenico Francesc1 ITA 1113 1 - 0

16 42 NC Lombardi Maurizio 1 ITA 999   |  25 NC Collevecchio Lorenzo 1 ITA 1316 0 - 1

17 26 NC Giorgetti Federico 1 ITA 1292   |  41 NC Hofmann Ilyas Raffael1 ITA 999 1 - 0

18 44 NC Mascioni Francesco 1 ITA 999   |  27 NC Folicaldi Alessandro 1 ITA 1288 0 - 1

19 30 NC Pagnanini Andrea 0.5 ITA 1251   |  37 NC Agnoletti Agata 1 ITA 999 1 - 0

20 38 NC Bedetta Vittorio 0 ITA 999   |  32 NC Testardi Federica 0 ITA 1231 0 - 1

21 36 NC Testardi Fabiana 0 ITA 1047   |  40 NC Fantone Tiziana 0 ITA 999 1 - 0

22 39 NC Consorti Nicola 1 ITA 999   |  0 - F

23 29 NC Malavolta Alessio 0 ITA 1257   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Bergamaschi Elia 4 ITA 1982   |  7 1N Brugnoni Lorenzo 3.5 ITA 1904 Â½ - Â½

2 2 CM Pecci William 3.5 ITA 1990   |  5 CM Pierantozzi Stanislao3.5 ITA 1945 1 - 0

3 43 NC Manco Danilo 3 ITA 999   |  3 CM Miandro Roberto 3 ITA 1984 0 - 1

4 6 CM Rinaudo Andrea 3 ITA 1929   |  12 CM Cellucci Alessandro 3 ITA 1828 1 - 0

5 8 1N Battistelli Gianluca 3 ITA 1888   |  13 1N Della Mora David 3 ITA 1811 0 - 1

6 18 2N Tittarelli Edith 3 ITA 1583   |  10 CM Medorini Massimiliano3 ITA 1840 0 - 1

7 11 CM Giobbi Costantino 2.5 ITA 1832   |  21 2N Frigieri Simone 3 ITA 1443 1 - 0

8 15 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1750   |  24 NC Circolari Mattia 2.5 ITA 1359 1 - 0

9 1 CM Rinaudo Sergio 2 ITA 2047   |  28 NC Pisacane Paolo 2 ITA 1278 1 - 0

10 22 NC Peretti Feliciano 2 ITA 1415   |  9 1N Di Pietro Gabriele 2 ITA 1840 Â½ - Â½

11 23 NC Fontanella Daniel 2 ITA 1395   |  17 1N Meriem Benziane Nizar2 ITA 1596 1 - 0

12 27 NC Folicaldi Alessandro 2 ITA 1288   |  19 2N Borghini Nicola 2 ITA 1581 1 - 0

13 20 3N Mattiozzi Marco 2 ITA 1509   |  26 NC Giorgetti Federico 2 ITA 1292 0 - 1

14 31 NC Quintiliani Matteo 1.5 ITA 1240   |  16 1N Calvigioni Matteo 1.5 ITA 1695 0 - 1

15 33 NC Paoletti Tommaso 1 ITA 1214   |  30 NC Pagnanini Andrea 1.5 ITA 1251 Â½ - Â½

16 32 NC Testardi Federica 1 ITA 1231   |  42 NC Lombardi Maurizio 1 ITA 999 0 - 1

17 41 NC Hofmann Ilyas Raffael1 ITA 999   |  34 NC Ruani Sergio 1 ITA 1193 0 - 1

18 35 NC Zanchini Domenico Francesc1 ITA 1113   |  44 NC Mascioni Francesco 1 ITA 999 1 - 0

19 37 NC Agnoletti Agata 1 ITA 999   |  36 NC Testardi Fabiana 1 ITA 1047 Â½ - Â½

20 40 NC Fantone Tiziana 0 ITA 999   |  38 NC Bedetta Vittorio 0 ITA 999 0 - 1

21 14 CM Bonetti Carlo 2 ITA 1777   |  0 - F

22 25 NC Collevecchio Lorenzo 2 ITA 1316   |  0 - F

23 39 NC Consorti Nicola 1 ITA 999   |  0 - F

24 29 NC Malavolta Alessio 0 ITA 1257   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

1 Rinaudo Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1590 Media: 1517.60 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Fontanella Daniel ITA 1395 652 0.92 1 1 1

2 B 14 CM Bonetti Carlo ITA 1777 270 0.83 0 1 1

3 B 5 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1945 102 0.64 0 1 1

4 N 34 NC Ruani Sergio ITA 1193 854 0.92 1 2 2

5 B 28 NC Pisacane Paolo ITA 1278 769 0.92 1 3 3

4.23 3 3

2 Pecci William
CM ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2138 Media: 1771.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Circolari Mattia ITA 1359 631 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Della Mora David ITA 1811 179 0.73 1 2 2

3 B 10 CM Medorini Massimiliano ITA 1840 150 0.7 1 3 3

4 N 7 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1904 86 0.62 Â½ 3 3

5 B 5 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1945 45 0.56 1 4 4

3.53 4 4

3 Miandro Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1846 Media: 1485.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Collevecchio Lorenzo ITA 1316 668 0.92 1 1 1

2 B 16 1N Calvigioni Matteo ITA 1695 289 0.84 1 2 2

3 N 11 CM Giobbi Costantino ITA 1832 152 0.7 Â½ 2 2

4 B 18 2N Tittarelli Edith ITA 1583 401 0.92 Â½ 2 2

5 N 43 NC Manco Danilo ITA 999 1 2 3

3.38 2 3

4 Bergamaschi Elia
1N ITA   Elo FIDE: 1982 Perf: 2010 Media: 1643.40 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Giorgetti Federico ITA 1292 690 0.92 1 1 1

2 N 15 CM Di Lascio Savino ITA 1750 232 0.79 1 2 2

3 B 12 CM Cellucci Alessandro ITA 1828 154 0.71 1 3 3

4 N 21 2N Frigieri Simone ITA 1443 539 0.92 1 4 4

5 B 7 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1904 78 0.61 Â½ 4 4

3.95 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

5 Pierantozzi Stanislao
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1897 Media: 1748.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Folicaldi Alessandro ITA 1288 657 0.92 1 1 1

2 B 18 2N Tittarelli Edith ITA 1583 362 0.9 Â½ 1 1

3 N 1 CM Rinaudo Sergio ITA 2047 -102 0.36 1 2 2

4 B 11 CM Giobbi Costantino ITA 1832 113 0.65 1 3 3

5 N 2 CM Pecci William ITA 1990 -45 0.44 0 3 3

3.27 3 3

6 Rinaudo Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1816 Media: 1576.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Pisacane Paolo ITA 1278 651 0.92 1 1 1

2 N 19 2N Borghini Nicola ITA 1581 348 0.89 1 2 2

3 B 21 2N Frigieri Simone ITA 1443 486 0.92 0 2 2

4 N 15 CM Di Lascio Savino ITA 1750 179 0.73 1 3 3

5 B 12 CM Cellucci Alessandro ITA 1828 101 0.64 1 4 4

4.1 4 4

7 Brugnoni Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1984 Media: 1791.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 22 NC Peretti Feliciano ITA 1415 489 0.92 1 1 2

3 N 14 CM Bonetti Carlo ITA 1777 127 0.67 1 2 3

4 B 2 CM Pecci William ITA 1990 -86 0.38 Â½ 2 3

5 N 4 1N Bergamaschi Elia ITA 1982 -78 0.39 Â½ 2 3

2.36 2 3

8 Battistelli Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1548 Media: 1475.60 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pagnanini Andrea ITA 1251 637 0.92 1 1 1

2 N 21 2N Frigieri Simone ITA 1443 445 0.92 0 1 1

3 B 26 NC Giorgetti Federico ITA 1292 596 0.92 1 2 2

4 N 19 2N Borghini Nicola ITA 1581 307 0.86 1 3 3

5 B 13 1N Della Mora David ITA 1811 77 0.61 0 3 3

4.23 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

9 Di Pietro Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1337 Media: 1336.60 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Quintiliani Matteo ITA 1240 600 0.92 0 0 0

2 B 32 NC Testardi Federica ITA 1231 609 0.92 1 1 1

3 N 18 2N Tittarelli Edith ITA 1583 257 0.82 0 1 1

4 B 33 NC Paoletti Tommaso ITA 1214 626 0.92 1 2 2

5 N 22 NC Peretti Feliciano ITA 1415 425 0.92 Â½ 2 2

4.5 2 2

10 Medorini Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1805 Media: 1564.20 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Testardi Federica ITA 1231 609 0.92 1 1 1

2 N 31 NC Quintiliani Matteo ITA 1240 600 0.92 1 2 2

3 N 2 CM Pecci William ITA 1990 -150 0.3 0 2 2

4 B 14 CM Bonetti Carlo ITA 1777 63 0.59 1 3 3

5 N 18 2N Tittarelli Edith ITA 1583 257 0.82 1 4 4

3.55 4 4

11 Giobbi Costantino
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1742 Media: 1646.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Paoletti Tommaso ITA 1214 618 0.92 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 3 CM Miandro Roberto ITA 1984 -152 0.3 Â½ 1 2

4 N 5 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1945 -113 0.35 0 1 2

5 B 21 2N Frigieri Simone ITA 1443 389 0.91 1 2 3

2.48 2 3

12 Cellucci Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1696 Media: 1503.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Ruani Sergio ITA 1193 635 0.92 1 1 1

2 N 42 NC Lombardi Maurizio ITA 999 1 1 2

3 N 4 1N Bergamaschi Elia ITA 1982 -154 0.29 0 1 2

4 B 22 NC Peretti Feliciano ITA 1415 413 0.92 1 2 3

5 N 6 CM Rinaudo Andrea ITA 1929 -101 0.36 0 2 3

2.49 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

13 Della Mora David
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1781 Media: 1540.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Zanchini Domenico FrancescITA 1113 698 0.92 1 1 1

2 B 2 CM Pecci William ITA 1990 -179 0.27 0 1 1

3 N 25 NC Collevecchio Lorenzo ITA 1316 495 0.92 1 2 2

4 B 23 NC Fontanella Daniel ITA 1395 416 0.92 1 3 3

5 N 8 1N Battistelli Gianluca ITA 1888 -77 0.39 1 4 4

3.42 4 4

14 Bonetti Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1710 Media: 1709.50 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Testardi Fabiana ITA 1047 730 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Rinaudo Sergio ITA 2047 -270 0.17 1 2 2

3 B 7 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1904 -127 0.33 0 2 2

4 N 10 CM Medorini Massimiliano ITA 1840 -63 0.41 0 2 2

5 0 0 F 2 2

1.83 2 2

15 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1704 Media: 1511.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Agnoletti Agata ITA 999 1 0 1

2 B 4 1N Bergamaschi Elia ITA 1982 -232 0.21 0 0 1

3 N 27 NC Folicaldi Alessandro ITA 1288 462 0.92 1 1 2

4 B 6 CM Rinaudo Andrea ITA 1929 -179 0.27 0 1 2

5 B 24 NC Circolari Mattia ITA 1359 391 0.91 1 2 3

2.31 2 3

16 Calvigioni Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1541 Media: 1300.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Bedetta Vittorio ITA 999 1 0 1

2 N 3 CM Miandro Roberto ITA 1984 -289 0.16 0 0 1

3 B 28 NC Pisacane Paolo ITA 1278 417 0.92 Â½ 0 1

4 B 43 NC Manco Danilo ITA 999 0 0 1

5 N 31 NC Quintiliani Matteo ITA 1240 455 0.92 1 1 2

2 1 2
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3Â° OPEN ELPI CHESS (2402002A)
Porto Sant'Elpidio - 27-01-2024 - 28-01-2024

17 Meriem Benziane Nizar
1N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1313 Media: 1144.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Consorti Nicola ITA 999 0 0 0

2 B 33 NC Paoletti Tommaso ITA 1214 382 0.91 1 1 1

3 N 43 NC Manco Danilo ITA 999 0 1 1

4 B 35 NC Zanchini Domenico FrancescITA 1113 483 0.92 1 2 2

5 N 23 NC Fontanella Daniel ITA 1395 201 0.76 0 2 2

2.59 2 2

18 Tittarelli Edith
2N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1914 Media: 1721.60 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Fantone Tiziana ITA 999 1 0 1

2 N 5 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1945 -362 0.1 Â½ 0 1

3 B 9 1N Di Pietro Gabriele ITA 1840 -257 0.18 1 1 2

4 N 3 CM Miandro Roberto ITA 1984 -401 0.08 Â½ 1 2

5 B 10 CM Medorini Massimiliano ITA 1840 -257 0.18 0 1 2

0.54 1 2

19 Borghini Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1589 Media: 1420.60 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Hofmann Ilyas Raffael ITA 999 1 0 1

2 B 6 CM Rinaudo Andrea ITA 1929 -348 0.11 0 0 1

3 N 44 NC Mascioni Francesco ITA 999 1 0 2

4 B 8 1N Battistelli Gianluca ITA 1888 -307 0.14 0 0 2

5 N 27 NC Folicaldi Alessandro ITA 1288 293 0.85 0 0 2

1.1 0 2

20 Mattiozzi Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1249 Media: 1200.40 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Lombardi Maurizio ITA 999 1 0 1

2 N 34 NC Ruani Sergio ITA 1193 316 0.87 0 0 1

3 B 31 NC Quintiliani Matteo ITA 1240 269 0.83 Â½ 0 1

4 N 28 NC Pisacane Paolo ITA 1278 231 0.79 Â½ 0 1

5 B 26 NC Giorgetti Federico ITA 1292 217 0.78 0 0 1

3.27 0 1
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21 Frigieri Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1919 Media: 1726.00 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Manco Danilo ITA 999 1 0 1

2 B 8 1N Battistelli Gianluca ITA 1888 -445 0.08 1 1 2

3 N 6 CM Rinaudo Andrea ITA 1929 -486 0.08 1 2 3

4 B 4 1N Bergamaschi Elia ITA 1982 -539 0.08 0 2 3

5 N 11 CM Giobbi Costantino ITA 1832 -389 0.09 0 2 3

0.33 2 3

22 Peretti Feliciano
NC ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1673 Media: 1552.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Mascioni Francesco ITA 999 1 0 1

2 N 7 1N Brugnoni Lorenzo ITA 1904 -489 0.08 0 0 1

3 B 34 NC Ruani Sergio ITA 1193 222 0.78 1 1 2

4 N 12 CM Cellucci Alessandro ITA 1828 -413 0.08 0 1 2

5 B 9 1N Di Pietro Gabriele ITA 1840 -425 0.08 Â½ 1 2

1.02 1 2

23 Fontanella Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1693 Media: 1500.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rinaudo Sergio ITA 2047 -652 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Testardi Fabiana ITA 1047 348 0.89 1 1 1

3 B 39 NC Consorti Nicola ITA 999 1 1 2

4 N 13 1N Della Mora David ITA 1811 -416 0.08 0 1 2

5 B 17 1N Meriem Benziane Nizar ITA 1596 -201 0.24 1 2 3

1.29 2 3

24 Circolari Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1465 Media: 1464.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Pecci William ITA 1990 -631 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Zanchini Domenico FrancescITA 1113 246 0.81 Â½ 0 0

3 N 32 NC Testardi Federica ITA 1231 128 0.67 1 1 1

4 B 31 NC Quintiliani Matteo ITA 1240 119 0.66 1 2 2

5 N 15 CM Di Lascio Savino ITA 1750 -391 0.09 0 2 2

2.31 2 2
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25 Collevecchio Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1316 Perf: 1749 Media: 1448.25 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Miandro Roberto ITA 1984 -668 0.08 0 0 0

2 N 38 NC Bedetta Vittorio ITA 999 1 0 1

3 B 13 1N Della Mora David ITA 1811 -495 0.08 0 0 1

4 N 42 NC Lombardi Maurizio ITA 999 1 0 2

5 0 0 F 0 2

0.16 0 2

26 Giorgetti Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 1788 Media: 1475.40 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Bergamaschi Elia ITA 1982 -690 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Agnoletti Agata ITA 999 1 0 1

3 N 8 1N Battistelli Gianluca ITA 1888 -596 0.08 0 0 1

4 B 41 NC Hofmann Ilyas Raffael ITA 999 1 0 2

5 N 20 3N Mattiozzi Marco ITA 1509 -217 0.22 1 1 3

0.38 1 3

27 Folicaldi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1768 Media: 1454.80 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Pierantozzi Stanislao ITA 1945 -657 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Fantone Tiziana ITA 999 1 0 1

3 B 15 CM Di Lascio Savino ITA 1750 -462 0.08 0 0 1

4 N 44 NC Mascioni Francesco ITA 999 1 0 2

5 B 19 2N Borghini Nicola ITA 1581 -293 0.15 1 1 3

0.31 1 3

28 Pisacane Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1684 Media: 1635.80 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Rinaudo Andrea ITA 1929 -651 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Hofmann Ilyas Raffael ITA 999 1 0 1

3 N 16 1N Calvigioni Matteo ITA 1695 -417 0.08 Â½ 0 1

4 B 20 3N Mattiozzi Marco ITA 1509 -231 0.21 Â½ 0 1

5 N 1 CM Rinaudo Sergio ITA 2047 -769 0.08 0 0 1

0.45 0 1
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29 Malavolta Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

30 Pagnanini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1411 Media: 1242.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Battistelli Gianluca ITA 1888 -637 0.08 0 0 0

2 B 43 NC Manco Danilo ITA 999 0 0 0

3 N 35 NC Zanchini Domenico FrancescITA 1113 138 0.69 Â½ 0 0

4 B 37 NC Agnoletti Agata ITA 999 1 0 1

5 N 33 NC Paoletti Tommaso ITA 1214 37 0.55 Â½ 0 1

1.32 0 1

31 Quintiliani Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 1500 Media: 1648.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Di Pietro Gabriele ITA 1840 -600 0.08 1 1 1

2 B 10 CM Medorini Massimiliano ITA 1840 -600 0.08 0 1 1

3 N 20 3N Mattiozzi Marco ITA 1509 -269 0.17 Â½ 1 1

4 N 24 NC Circolari Mattia ITA 1359 -119 0.34 0 1 1

5 B 16 1N Calvigioni Matteo ITA 1695 -455 0.08 0 1 1

0.75 1 1

32 Testardi Federica
NC ITA   Elo FIDE: 1231 Perf: 1408 Media: 1407.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Medorini Massimiliano ITA 1840 -609 0.08 0 0 0

2 N 9 1N Di Pietro Gabriele ITA 1840 -609 0.08 0 0 0

3 B 24 NC Circolari Mattia ITA 1359 -128 0.33 0 0 0

4 N 38 NC Bedetta Vittorio ITA 999 1 0 1

5 B 42 NC Lombardi Maurizio ITA 999 0 0 1

0.49 0 1
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33 Paoletti Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1475 Media: 1503.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Giobbi Costantino ITA 1832 -618 0.08 0 0 0

2 N 17 1N Meriem Benziane Nizar ITA 1596 -382 0.09 0 0 0

3 B 38 NC Bedetta Vittorio ITA 999 1 0 1

4 N 9 1N Di Pietro Gabriele ITA 1840 -626 0.08 0 0 1

5 B 30 NC Pagnanini Andrea ITA 1251 -37 0.45 Â½ 0 1

0.7 0 1

34 Ruani Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1193 Perf: 1608 Media: 1559.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Cellucci Alessandro ITA 1828 -635 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Mattiozzi Marco ITA 1509 -316 0.13 1 1 1

3 N 22 NC Peretti Feliciano ITA 1415 -222 0.22 0 1 1

4 B 1 CM Rinaudo Sergio ITA 2047 -854 0.08 0 1 1

5 N 41 NC Hofmann Ilyas Raffael ITA 999 1 1 2

0.51 1 2

35 Zanchini Domenico Francesc
NC ITA   Elo FIDE: 1113 Perf: 1452 Media: 1403.20 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Della Mora David ITA 1811 -698 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Circolari Mattia ITA 1359 -246 0.19 Â½ 0 0

3 B 30 NC Pagnanini Andrea ITA 1251 -138 0.31 Â½ 0 0

4 N 17 1N Meriem Benziane Nizar ITA 1596 -483 0.08 0 0 0

5 B 44 NC Mascioni Francesco ITA 999 1 0 1

0.66 0 1

36 Testardi Fabiana
NC ITA   Elo FIDE: 1047 Perf: 1446 Media: 1233.80 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Bonetti Carlo ITA 1777 -730 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Fontanella Daniel ITA 1395 -348 0.11 0 0 0

3 N 41 NC Hofmann Ilyas Raffael ITA 999 0 0 0

4 B 40 NC Fantone Tiziana ITA 999 1 0 1

5 N 37 NC Agnoletti Agata ITA 999 Â½ 0 1

0.19 0 1
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37 Agnoletti Agata
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1025 Media: 1267.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Di Lascio Savino ITA 1750 -751 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Giorgetti Federico ITA 1292 -293 0.15 0 0 0

3 B 40 NC Fantone Tiziana ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 30 NC Pagnanini Andrea ITA 1251 -252 0.19 0 1 1

5 B 36 NC Testardi Fabiana ITA 1047 -48 0.43 Â½ 1 1

1.35 1 1

38 Bedetta Vittorio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 973 Media: 1291.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Calvigioni Matteo ITA 1695 -696 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Collevecchio Lorenzo ITA 1316 -317 0.13 0 0 0

3 N 33 NC Paoletti Tommaso ITA 1214 -215 0.23 0 0 0

4 B 32 NC Testardi Federica ITA 1231 -232 0.21 0 0 0

5 N 40 NC Fantone Tiziana ITA 999 0 0.5 1 1 1

1.15 1 1

39 Consorti Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1303 Media: 1495.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Meriem Benziane Nizar ITA 1596 -597 0.08 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 23 NC Fontanella Daniel ITA 1395 -396 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.16 1 1

40 Fantone Tiziana
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 495 Media: 1183.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Tittarelli Edith ITA 1583 -584 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Folicaldi Alessandro ITA 1288 -289 0.16 0 0 0

3 N 37 NC Agnoletti Agata ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 36 NC Testardi Fabiana ITA 1047 -48 0.43 0 0 0

5 B 38 NC Bedetta Vittorio ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.67 0 0
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41 Hofmann Ilyas Raffael
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 913 Media: 1278.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Borghini Nicola ITA 1581 -582 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Pisacane Paolo ITA 1278 -279 0.16 0 0 0

3 B 36 NC Testardi Fabiana ITA 1047 -48 0.43 1 1 1

4 N 26 NC Giorgetti Federico ITA 1292 -293 0.15 0 1 1

5 B 34 NC Ruani Sergio ITA 1193 -194 0.25 0 1 1

1.07 1 1

42 Lombardi Maurizio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1149 Media: 1471.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Mattiozzi Marco ITA 1509 -510 0.08 0 0 0

2 B 12 CM Cellucci Alessandro ITA 1828 -829 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 25 NC Collevecchio Lorenzo ITA 1316 -317 0.13 0 0 1

5 N 32 NC Testardi Federica ITA 1231 -232 0.21 1 1 2

0.5 1 2

43 Manco Danilo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1445 Media: 1593.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Frigieri Simone ITA 1443 -444 0.08 0 0 0

2 N 30 NC Pagnanini Andrea ITA 1251 -252 0.19 1 1 1

3 B 17 1N Meriem Benziane Nizar ITA 1596 -597 0.08 1 2 2

4 N 16 1N Calvigioni Matteo ITA 1695 -696 0.08 1 3 3

5 B 3 CM Miandro Roberto ITA 1984 -985 0.08 0 3 3

0.51 3 3

44 Mascioni Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 615 Media: 1349.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Peretti Feliciano ITA 1415 -416 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 19 2N Borghini Nicola ITA 1581 -582 0.08 0 0 1

4 B 27 NC Folicaldi Alessandro ITA 1288 -289 0.16 0 0 1

5 N 35 NC Zanchini Domenico FrancescITA 1113 -114 0.34 0 0 1

0.66 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

37 NC Agnoletti Agata ITA 4 0.5 1335 1013 999 2013 F 191423

38 NC Bedetta Vittorio ITA 4 0.0 1364 564 999 1993 M 207120

40 NC Fantone Tiziana ITA 3 0.0 1306 506 999 1979 F 202715

41 NC Hofmann Ilyas RaffaelITA 5 1.0 1278 1038 999 2010 M 208822

42 NC Lombardi Maurizio ITA 4 1.0 1471 1278 999 1989 M 209647

43 NC Manco Danilo ITA 5 3.0 1593 1613 999 2004 M 210460

44 NC Mascioni Francesco ITA 4 0.0 1349 549 999 2012 M 204647
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